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Championnat de France Camions Circuit Paul Armagnac (3.636 km)
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1 2 Team Robineau ROBINEAU Thomas FRA MAN TGX 2:01.732 1:58.788 1:58.788 - -

2 20 Team Buggyra ZM Racing CALVET Téo FRA FREIGHTLINER Buggyra 2:01.473 1:59.624 1:59.624 0.836 0.836

3 4 Team Aravi MONTAGNE Lionel FRA RENAULT Trucks T 2:02.433 1:59.770 1:59.770 0.982 0.146

4 44 Lion Truck Racing ANDRE Jonathan FRA MAN TGS 2:02.415 1:59.771 1:59.771 0.983 0.001

5 24 Team Aravi MONTAGNE Yorick FRA RENAULT Trucks T 2:03.577 1:59.955 1:59.955 1.167 0.184

6 21 Team VTR SOUSA Raphael FRA FREIGHTLINER Buggyra 2:02.001 2:00.102 2:00.102 1.314 0.147

7 22 Team VTR SOUSA José FRA FREIGHTLINER Buggyra 2:01.876 2:00.191 2:00.191 1.403 0.089

8 68 Team Camions de Course Francilien HERGOTT Aurélien FRA DAF CF 85 2:02.548 2:00.278 2:00.278 1.490 0.087

9 94 Team Luxosport RODRIGUES Ivan J FRA MAN TGS 2:02.822 2:00.745 2:00.745 1.957 0.467

10 15 Team Albi Motor Racing RIVALS Lucas J FRA RENAULT Trucks AMR T01 2:03.875 2:01.093 2:01.093 2.305 0.348

11 14 Team 14 BERNARD Matthieu FRA RENAULT Trucks Premium 2:03.957 - 2:03.957 5.169 2.864

12 72 Team Buggyra ZM Racing JIMENEZ Kevin FRA VOLVO VNL 2:04.204 - 2:04.204 5.416 0.247

13 95 Team Luxosport LANGUILLAT Antoine J FRA MAN TGS 2:04.358 - 2:04.358 5.570 0.154

14 10 Janiec Racing Team JANIEC Jennifer F FRA MAN TGS 2:04.646 - 2:04.646 5.858 0.288

15 17 Team Albi Motor Racing RIVALS Romain J FRA RENAULT Trucks AMR T02 2:04.873 - 2:04.873 6.085 0.227

16 8 Team Robineau ROBINEAU Anthony FRA MAN TGX 2:05.451 - 2:05.451 6.663 0.578

17 71 Team Creteil Camion de Course ROMME Anthony FRA RENAULT Trucks D19 2:05.487 - 2:05.487 6.699 0.036

18 31 Team Truck Toulousain CHATELAIN Patrick FRA IVECO Strator 2:06.270 - 2:06.270 7.482 0.783

19 27 Team James Compétition JAMES Pierre-Yves FRA MAN TGX 2:09.136 - 2:09.136 10.348 2.866

20 9 Team FFC CHAIGNAUD Fabrice FRA SCANIA Torpedo 2:10.524 - 2:10.524 11.736 1.388

21 30 Team Camion Compétition Vauclusien TREUVEY Dimitri FRA MAN TGE 2:11.010 - 2:11.010 12.222 0.486

22 64 Ihuel Racing Team IHUEL Pierre FRA VOLVO NH12 2:11.132 - 2:11.132 12.344 0.122

23 11 Team Camion Compétition Vauclusien BASSANELLI Kévin FRA DAF CF 2:12.862 - 2:12.862 14.074 1.730

24 16 Team Camion Course Cépétois DEFAYE Florian J FRA RENAULT Trucks Premium 2:13.572 - 2:13.572 14.784 0.710

25 42 TVT Compétition VERDIER Tom FRA IVECO Stralis 2:13.581 - 2:13.581 14.793 0.009

26 23 Team FFC FOUCHER Xavier FRA RENAULT Trucks Premium 2:14.739 - 2:14.739 15.951 1.158
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